受文者：國立西螺高級農工職業學校
發文日期：中華民國110年8月20日
發文字號：臺教國署高字第1100105702號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：函轉國立臺灣海洋大學辦理「110年度第二梯次非同步線上

巡迴講座」一案，請貴校(含國中小、進修部、進修學校)鼓

勵師長踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學110年8月18日海洋教育字第

1100018733號函辦理。

二、旨揭申請資訊如下：

(一)申請日期：即日至8月29日止，限額25場次。

(二)講座辦理時間：自110年9月6日起至11月26日止。

(三)申請辦法及網址：https://tmec.ntou.edu.tw/p/405-

1016-62935,c6265.php?Lang

三、如有疑義請洽國立臺灣海洋大學郭佳玉小姐，電話：（02）

2462-2192分機1244。

四、檢附國立臺灣海洋大學來文(含附件)1份。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校、各國立學校附設國民中小學
副本：本署國中小組、本署高中組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23393247
聯絡人：蕭育琳
電 話：04-37061163

* 1 1 0 0 0 0 6 6 7 9 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁